СОВЕТ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 сентября 2021 года             № 5/1-2                          с.Куриловка
	О  прекращении полномочий Главы Куриловского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва

В соответствии с  абзацем 2  пункта 3 статьи 40 Федерального закона  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 29 Устава Куриловского муниципального образования,  Совет  Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить с 28 сентября 2021 года полномочия главы  Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области четвертого  созыва  Тарикулиевой Юлии Валерьевны в связи с вступлением в должность вновь избранного Главы Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области согласно пункта 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.
Глава Куриловского

муниципального образования                                                    Н.В.Исаева